关于公布罗庄区 2019 年小型水库安全度汛包防
责任人名单的通知

各街镇水利站、局属各单位：

为全面落实小型水库责任制，加强组织领导，强化包防责

任，提高防汛工作整体职能，按照市防指和区委、区政府的统

一部署，今年我区对小型水库实行安全度汛包防责任制，现予

以公布。

附件：罗庄区 2019 年小型水库安全度汛包防责任人名单

罗庄区水务局

2019 年 5 月 17 日

水库

名称

水库

规模

库容

（万）

所在地

（县）

行政责任人（政府责任人） 技术责任人（水库主管部门责任人） 巡查责任人（水库管理单位责任人）

姓名 职务 联系方式 姓名 职务 联系方式 姓名 职务 联系方式

抬头

井
小一 114

罗庄区沂

堂镇后台

井村

苗士青 镇长 18253916088 侯正远
沂堂镇水

利站长
13853981358 周强

江泉农牧园安环部

长
13969933156